

# **ANNE VEST ApS**

Duntzfelts Alle 14 kl th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Anne Qvist Vestesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANNE VEST ApS  
Duntzfelts Alle 14 kl th  
2900 Hellerup

CVR-nr: 31576679

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 57.186.

Ledelsen er vidende om at selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|   | Note        | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr.  |
|---|-------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |             | <b>498.602</b> | <b>-36.146</b>  |
| Personaleomkostninger   | 1           | -401.146       | -564.015        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2           | -6.492         | -6.492          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |             | <b>90.964</b>  | <b>-606.653</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |             | 1.610          | 3.547           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |             | -17.364        | -13.348         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |             | <b>75.210</b>  | <b>-616.454</b> |
| Skat af årets resultat  | 3           | -18.024        | 135.304         |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>57.186</b>  | <b>-481.150</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                |                 |
| Overført resultat   |             | 57.186         | -481.150        |
| <b>I alt</b>  |             | <b>57.186</b>  | <b>-481.150</b> |
| <br>  |             |                |                 |
|   | <b>Note</b> |                |                 |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen                             | 4           |                |                 |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|  | Note     | 2020/21          | 2019/20        |
|--|----------|------------------|----------------|
|  |          | kr.              | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |          | 9.566            | 16.058         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>5</b> | <b>9.566</b>     | <b>16.058</b>  |
| Andre tilgodehavender                        |          |                  | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |          |                  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>9.566</b>     | <b>16.058</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |          | 1.474.939        | 512.654        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |          | <b>1.474.939</b> | <b>512.654</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 662.541          | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 0                | 104.558        |
| Udskudte skatteaktiver                       |          | 220.123          | 238.147        |
| Tilgodehavende skat                          |          |                  | 0              |
| Andre tilgodehavender                        |          | 0                | 11.966         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>882.664</b>   | <b>354.671</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 0                | 5.638          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>2.357.603</b> | <b>872.963</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>2.367.169</b> | <b>889.021</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   | 6    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | -218.099         | -275.284         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-93.099</b>   | <b>-150.284</b>  |
| Gæld til banker   |      | 367.667          | 0                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 236.580          | 303.453          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 766.694          | 139.420          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 644.688          | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 444.639          | 596.432          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.460.268</b> | <b>1.039.305</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.460.268</b> | <b>1.039.305</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.367.169</b> | <b>889.021</b>   |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 347237         | 491067         |
| Pensionsbidrag                        | 52657          | 66513          |
| Andre omkostninger til social sikring | 1252           | 6435           |
|                                       | <u>401146</u>  | <u>564015</u>  |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6492           | 6492           |
|   | <u>6492</u>    | <u>6492</u>    |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 18024          | -135304        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>18024</u>   | <u>-135304</u> |

## 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

| Finansielle indtægter/udgifter moderselskab | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Renteindtægt mellemregning moderselskab     | 1.609          | 3.547          |

COVID-19 Hjælpepakke  
Selskabet har modtaget kr. 115.000 i COVID19 hjælpepakker.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 64921                          |
| Tilgang                             | 0                              |
| Afgang                              | 0                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>64921</b>                   |
| Opskrivninger primo                 | 0                              |
| Årets opskrivning                   | 0                              |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                       |
| Af- og nedskrivning primo           | 48863                          |
| Årets afskrivning                   | 6492                           |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>55355</b>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>9566</b>                    |

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

ændringer i kapitalforholdene de sidste 5 år:

Ingen.

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er der ved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening inden for de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
|                              | <b>2020/21</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2              |